RESPONSE TO REVIEWERS COMMENTS

10" November 2016
Dear Editor,

ESPS Manuscript NO: 19382
Title: Lower Limb Intracast Pressures Generated By Different Types of Immobilization
Casts

Thank you for your evaluation of the manuscript and for inviting us to address the reviewers
comments.

e Revisit one sentence in the Abstract-conclusions; "Splitting the fiberglass casts..."
The study used Surrogate Parameter, so this Statement is not entirely covered by the
results. | propose to rephrase (Data indicate.... pain relief...) This sentence is no
longer in the abstract-conclusions.

e But |found a similar sentence in the Comments- Innovations and breakthroughs
and | have changed the sentence, which now reads- ‘Our data indicates that split
fiberglass casts were associated with significantly less pain than complete
fiberglass casts.’

Thank you for your time in considering this manuscript. We look forward to hearing from
you.

Yours sincerely

Salma Chaudhury
Trauma and Orthopaedic Registrar
University of Oxford



